CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3203/2024

Indica a necessidade de instalação de placa
de nomenclatura, na denominada rua do
Jardim Santa Julia 2, Araraquara.
 

Respeitosamente indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a necessidade de
entrar em entendimento com o setor competente, no sentido

de providenciar a instalação de placa de nomenclatura, na denominada rua do
Jardim Santa Julia 2, Araraquara.

Justifica-se esta indicação, pois a instalação da placa de nomenclatura é uma
medida essencial, considerando ainda a aprovação da Lei nº 11.174 de 25 de abril de 2024,
que a denomina.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V65305Z9NR3PUX64
		2024-06-11T11:18:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura